EDITAL  DE CONVOCAÇÃO

Data de Início: 27/10/2023
Hora de Início: 16:00
Data Fim: Não Informado
Hora Fim: Não Informado
Local: Prédio da Delegacia da Receita Federal do Brasil em Governador Valadares

 Edital e Pauta:

 O delegado sindical da Delegacia Sindical em Governador Valadares do Sindireceita, Hélcio Armond
Júnior, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, convoca os Analistas-Tributários filiados à
referida DS, para comparecerem na ASSEMBLEIA LOCAL, para discutir e deliberar sobre a seguinte pauta:

Eleição dos conselheiros que participarão da Reunião Ordinária do CEDS/MG, que ocorrerá de forma
telepresencial e presencial, no dia 04 de novembro de 2023, sábado, às 10 horas;
Apresentação de eventuais propostas a serem encaminhadas pela DS/Gov. Valadares, para deliberação
na reunião do CEDS/MG;
Demais assuntos de interesse da categoria.

Governador Valadares, 24 de outubro de 2023
HÉLCIO ARMOND JÚNIOR

Delegado Sindical